АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2018 г.№319                                                                                      с. Калманка
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 21.12.2017 № 715 «Об Общественном совете по развитию предпринимательства при главе Калманского района»

	 В связи с кадровыми изменениями в администрации Калманского района постановляю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации района от 21.12.2017 №715 «Об утверждении персонального состава Общественного совета по развитию предпринимательства»:
- пункт 2 читать в новой редакции (прилагается)
2.Постановление администрации района 21.12.2017№715 «Об утверждении персонального состава Общественного совета по развитию предпринимательства» считать утратившим силу.

Глава Калманского района                                                                   С. Ф. Бунет

Приложение №1
к постановлению администрации
Калманского района от 19.06.2018№319

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Калманского района

Маркова Тамара Римовна
	Индивидуальный предприниматель, председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Калманского района (по согласованию)

Селиванова Анастасия Андреевна
	Главный специалист организационно-технического отдела администрации Калманского района, ответственный секретарь Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Калманского района

Члены Общественного совета:

	Кремлева Галина Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Платонова Надежда Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Жукова Элли Петровна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Калмаков Михаил Иванович
	Директор ООО «ЛАДА»
(по согласованию)

	Аубакиров Вера Николаевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Лукина Юлия Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Кошелева Наталья Николаевна
	Начальник отдела экономического развития администрации Калманского района